#/ ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal he iStéo marras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO tivi

Jornal  À,A Q
Página  UAI, 1,29 2i
Edição  s.3

PORTARIA N°1140/2024
Data 26.11.2024

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal R as n
de Ires Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores
municipais, conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias
357-3/1 Andre Eleandro Ventura Ve'tériano 20h 18/11/2024 17/12/2024 30
601-7/1 Antonio Rodrigues Vigia 21/12/2024 19/01/2025 30
2499-6/1 Ari Buzin Motorista 16/12/2024 14/01/2025 30
593-2/1 Claudir Zanella Motorista 10/12/2024 08/01/2025 30
23760-4/1 Cleonice Brezinski Enfermeira 02/12/2024 31/12/2024 30
23832-5/1 Cieusa Bonetti de Oliveira Técnica em Enfermagem 30/12/2024 13/01/2025 15
696-3/1 Dagma Bezz Técnica em Enfermagem 02/12/2024 16/12/2024 15
480-4/1 Eliane Soboleski THD 16/12/2024 04/01/2025 20
23894-5/1 Erico Pereira da Silva Vigia 01/12/2024 30/12/2024 30
622-0/1 Fabiana Machado dos Santos ACS 16/12/2024 14/01/2025 30
23757-4/1 Isabel Cristina Pereira Costa Médica 40h 23/12/2024 11/01/2025 20
595-9/1 José Rodrigo do Prado Vigia 20/12/2024 18/01/2025 30
2261-6/1 Jurema Dresch Assistente Social 26/12/2024 24/01/2025 30
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 05/11/2024 14/11/2024 10
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 25/11/2024 14/12/2024 20
1126-6/1 Marcia de Souza Vanccin Chefe de Dep. de Administrativa

de Saúde
25/11/2024 24/12/2024 30

23768-0/1 Marcos Antonio Lourenci ACS 23/12/2024 21/01/2025 30
268-2/1 Maria Helena de Oliveira

Calgarotto
Aux. de Serviços Gerais 40h 25/11/2024 24/12/2024 30

23827-9/1 Marizete Marini ACS 23/12/2024 06/01/2025 15
525-8/1 Nadia da Rosa Cruzetta ACS 26/12/2024 24/01/2025 30
23754-0/1 Osmar Adão Filus Médico 40h 09/12/2024 18/12/2024 10
804-4/1 Pedro Borges da Veiga Chefe de Divisão de Limpeza II 28/11/2024 27/12/2024 30
261-5/1 Rosana de Mello Miranda Beger Aux. de Serviços Gerais 20h 18/11/2024 02/12/2024 15
23821-0/1 Sergio de Souza Operador de Máquinas 02/12/2024 16/12/2024 15
629-7/1 Thiago G. de Azevedo Borges Vigia 19/12/2024 17/01/2025 30
1272-6/1 Zenir Meurer Tavares Telefonista 09/12/2024 07/01/2025 30

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete j Pr feito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 26 de novembro de 2024.

Gerso Franc
Prefei o

o Gusa

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - 	5485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1